2024年　　月　　　日
国際関係学部長殿
2024 年度「立命館大学+R 学部奨学金」国際関係学部　申請書
以下のとおり申請いたします。
（下記に必要な情報を記載して提出してください）
	学科・専攻・回生
	　　　　　　　　　　　　　学科・専攻　　　　　　　　　　回生

	氏　名

	学生証番号

	携帯番号

	学内

メールアドレス
	＠ed.ritsumei.ac.jp

	2023年度春学期GPA

	2023年度秋学期GPA

申請する区分を1つ選択してください（複数選択不可）。
区分の詳細は募集要項にて必ず確認してください。複数の区分の活動をした学生は、代表的な活動を1つ選び、その活動の区分に○を記載してください。
	区分
	申請する区分に○を記入

	区分① 語学能力の向上

	区分② 海外プログラムへの参加

	区分③ 国内での学外活動での成果

	区分④ 学部の教学高度化に寄与する活動

「① 語学能力の向上」を選択した方は入学時と比較して語学資格試験のスコアが伸びたことを証明できる資料を添付してください。
	上記基準にかかわる成果について記述してください。区分ごとに＜申請書に必ず記載する内容＞があります。
募集要項を必ず確認してから記載してください。複数の区分の活動をした学生は、上記で選択した区分の活動に加えて他の区分の活動について記載して構いません。

PAGE